МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 мая 2017 года             					                                  № 119-од                                                                         с. Левокумское
1
О присвоении спортивных разрядов
1
1
         В соответствии с Положением о  Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37245), письма Министерства физической  культуры  и  спорта  Ставропольского  края   от  28.07.2015 г. № 1668/ 01-13 «О внесении изменений в Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЗ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании поданных ходатайств
1
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по видам спорта:
1.1.Рукопашный бой , тренер-преподаватель Ситников А.В.
Зайцеву Евгению Александровичу		- 13.12.1999 г. рожд.
2. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по видам спорта:
2.1.Баскетбол, тренер-преподаватель Калайтанов А.Ю.
 Аникиной Екатерине Александровне 	-01.03.2002 г. рожд.
3.Присвоить 3 юношеский спортивный разряд по видам спорта:
3.1. Баскетбол, тренер-преподаватель Калайтанов А.Ю.
Конесеву Всеволоду Ивановичу 	- 29.07.2001г. рожд.
3.2. Футбол, тренер-преподаватель Гаджиев М.А.
Еганову Владиславу Алексеевичу		- 07.10.2004  г. рожд.
Абдулаева Наримана Мухтарович 		- 08.06.2005 г. рожд.
Ковылину Никите Владимировичу		- 26.01.2006 г. рожд.
Саидову Рустаму Умахановичу		- 14.03.2006 г. рожд.
Петренко Данииле  Денисовичу		- 07.02.2005 г. рожд.
4. Тренерам-преподавателям Гаджиеву М.А., Калайтанову А.Ю.  внести соответствующие записи в   «Учетную карточку спортсмена».
5. Инструктору-методисту Капустиной К.В. поместить вышеуказанную информацию о присвоении спортивных разрядов на официальном сайте МКУ ДО ДЮСШ «Ника» и информационном стенде.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 							                          В.В. Бойко